新乡市住房和城乡建设局

新建字〔2021〕21号                    签发人：吴毅强
办理结果：A

对市政协十二届四次会议

第207号提案的答复

尊敬的王新领委员：

您提出的关于“加快推进南环路西段改造提升的意见建议”的提案收悉。现答复如下：

经向自然资源和规划局了解，目前，南环路（王城固-焦新铁路桥）段升级改造暂没有规划，原因是焦新铁路桥计划进行危桥改造，待改造完成，才能编制该段道路规划，以保证南环路与焦新铁路桥顺接。待规划确定后，我局将按照建设程序，启动南环路（王城固-焦新铁路桥）段升级改造项目。
感谢您对我市城市建设工作的关心和支持！

（印  章）

2021年8月15日

联系单位及电话：市住建局  3696558

联 系 人：宋亚茹

邮政编码：453003

抄    送：市政协提案委（2份），市政府督查室（1份）。

PAGE